~- ..... ,~

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 142, DE 30 DE ABRIL DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o que foi pedido no

Ofício nº. 018/2018 de 09/04/2018 do Tribunal Regional Eleitoral da 35ª. Zona

Bezerros PE - Juiz Eleitoral - Dr. Paulo Alves de Lima,

RESOLVE:

DEFERIR a prorrogação da permanência, do servidor municipal

ALDEMIR ALVES DE LIMA, Auxiliar Administrativo, matrícula nº. 400879, RG nº.

5.519.361 SSP/PE, CPF nº. 025.543.784-60. para o Cartório Eleitoral desta 035ª.

Zona Eleitoral, com ônus para esta Prefeitura, por mais 01 (um) ano, a partir de

04/0 7120 18 ./ Ili li Ili/ li li/ li Ili/ li Ili li Ili Ili li Ili li Ili li Ili li Ili li li Ili li li li li Ili li Ili Ili Ili li// Ili li I Ili li Ili li li Ili li/

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municípi 30 de Abril de 2018.

SEVERINO OTÁVI AP SO MONTEIRO
P FETO

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/0001 -75.